МОУ «Аюлинская ООШ»

	Форма отчета результатов самодиагностики  «Я учитель 3.0»
Таблица 1
	Образовательная организация


	№ п/п
	Наименование теста
	Общее количество педагогов прошедших тестирование


	
	
	Начальный уровень образования
	Основной уровень образования
	Средний уровень образования
	Итого чел.:
	Итого %

	1.
	цифровые компетенции педагога
	
	8
	
	8
	80

	2.
	работа с трудным поведением
	
	8
	
	8
	80

	3.
	формирование функциональной грамотности учеников
	
	6
	
	6
	60

	4.
	компетенции современного успешного учителя
	
	6
	
	6
	60



Таблица 2.
	Тест «Работа с трудным поведением»

	Образовательная организация
	Профиль компетенций

	
	Реагирование проявления трудного поведения %
	Выявление трудного поведения %
	Выстраивание
Стратегии работы с трудным поведением %
	Анализ своей работы с трудным поведением
	Анализ причин трудного поведения%
	Итого %:

	[bookmark: _GoBack]МОУ «Аюлинская ООШ»
	87
	60
	80
	90
	70
	94

	
	
	
	
	
	
	


Таблица 3.	
	Тест «Компетенции успешного современного учителя»

	Образовательная организация
	Профиль компетенций

	
	Анализ своих действий %
	Умение формировать развивающую среду для учеников %
	Ориентация на результат %
	Индивидуальный подход к каждому ученику %
	 Умение сотрудничать с коллегами %
	Умение создавать в классе здоровую атмосферу %
	Итого:

	ИОУ «Аюлинская ООШ»
	70
	75
	80
	75
	75
	70
	63

	
	
	
	
	
	
	
	




Таблица 4.
	
	Тест « Цифровые компетенции педагога»

	Образовательная организация
	Результат %

	
	63

	
	




Таблица 5.
	Тест «Компетенция учителя по формированию функциональной грамотности учеников»

	Образовательная организация
	Профиль компетенций

	
	Читательская грамотность %
	Финансовая грамотность %
	Математическая грамотность  %
	Креативное мышление %
	Естественно-научная грамотность %
	Глобальные компетенции %
	Итого:

	Аюлинская ООШ»
	71
	86
	73
	75
	75
	70
	75
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